

Nimi ja syntymäaika Timo Haapea 24.12.1972
 Oppilaitos: Oulun Teknillinen oppilaitos
 Tutkinto ja vuosi: LVI-Insinööri AMK, 1997



Työkokemus

LVI-suunnittelija	Suomen Talokeskus Oy	1997-2012
Linjasaneerausyksikön Päällikkö	Suomen Talokeskus Oy	2012-2017
LVI-suunnittelija, osakas	Suunnittelutoimisto Rusttet Oy	2017-

Referenssitöitä

Kohteen määrittely	Tehtävän määrittely	Tyyppi	Vuosi
As Oy Helsingin Kotinummentie 10	Projektipäällikkö (IDEAL-menetelmä)	linjasan.	2015
As Oy Neitsytpolku 12	Kiinteistön vesijohtojen ja viemäreiden uusimistyöt	VS, VT	2015
As. Oy Kivivuorenkuja 2	Kiinteistön vesijohtojen ja viemäreiden uusimistyöt	VS, VT	2015
As Oy Pohjoisranta 12	Kiinteistön vesijohtojen ja viemäreiden uusimistyöt	VS	2014
As. Oy Riihitie 17	Kiinteistön vesijohtojen ja viemäreiden uusimistyöt	VS, VT	2014
As. Oy Huvila	Kiinteistön vesijohtojen ja viemäreiden uusimistyöt	VS, VT	2014
As Oy Stenbäckinkatu 6	Kiinteistön vesijohtojen ja viemäreiden uusimistyöt	VS, VT	2014
As Oy Impivaara	Kiinteistön vesijohtojen ja viemäreiden uusimistyöt	VS	2015
As Oy Johanneksentie 6	Kiinteistön vesijohtojen ja viemäreiden uusimistyöt	VS, VT	2014
As Oy Unus	Kiinteistön vesijohtojen ja viemäreiden uusimistyöt	VS, VT	2013
As Oy Säästökelo	Kiinteistön vesijohtojen ja viemäreiden uusimistyöt	VS, VT	2013

Lisäksi Timo Haapea on toiminut yli sadassa putki remonttihankeessa pääsuunnittelijana tai LVI-suunnittelijana ja valvojana. Lisäksi hän on laatinut kymmeniä hankesuunnitelmia sekä toiminut korjaushankkeissa erilaisissa tarkastus- ja suunnittelutehtävissä.



TEHTÄVÄTYYPPIMÄÄRITTELYT

SJ Suunnittelun johtotehtävät

Projektin tai osaprojektin johtotehtävä, johon on sisällynyt kokonaisvastuu projektin tavoitteiden toteuttamisesta tai vastuu osaprojektin toteuttamisesta sekä laadullisesti että määrällisesti annettujen aika- ja kustannusrajojen sisällä. Projektissa on mukana useita osa-puolia. Osaprojekti muodostaa osan suuremmasta projektista, jolla on oma johto.

VS Vastuullinen suunnittelutehtävä

Vastuullinen suunnittelutehtävä, johon on sisällynyt vastuu tietyn rakenne- tai järjestelmäkokonaisuuden suunnittelusta annettujen aika- ja kustannusrajojen sisällä. Ominaista tehtävälle on, että sen suorittamiseen osallistuu suunnitteluryhmä. (Nimikettä käytettäessä on määriteltävä suunnittelutehtävä).

AT Asiantuntijatehtävä

Asiantuntijatehtävä, joka on käsittänyt ratkaisujen etsimisen poikkeukselliseen tekniseen ongelmaan tai tehtyjen ratkaisujen oikeellisuuden ja toimivuuden tarkastamisen. (Nimikettä käytettäessä on määriteltävä tehtävä).

VT Valvontatehtävä

Toteutuksen johtotehtävä, johon on sisällynyt vastuu määrätyn kokonaisuuden toteutuksesta annettujen aika- ja kustannusrajojen sisällä. (Nimikettä käytettäessä on määriteltävä toteutustyö).

ST Suunnittelutehtävä

Osallistuminen suunnittelu-, tms. projektiin vanhemman suunnittelijan johdolla ja ohjauksessa.

MT Muu tehtävä

Muu määrittelemätön konsulttitoimintaan liittyvä tehtävä

